



Via XXV Aprile, 24 - 43036 Fidenza (PR) C.F. 91014010341 - C. M. PREE07500B Tel. 0524/523687 - Fax 0524/528385

www.ddfidenza.edu.it e-mail pree07500b@istruzione.it

Verbale N.6/4 DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO

Il giorno	Venerdì 04	del mese di Settembre 2020	alle ore	18,00

in modalità MEET, si è riunito il Consiglio di Istituto, regolarmente convocato. Il Consiglio risulta così composto:

	Nome e Cognome	Componente	Presente	Assente
Lorenza	PELLEGRINI	Dirigente Scolastico	X	
Annalisa	CORRADI	Componente Genitori	X	
Maria	MECCARIELLO	Componente Genitori	X	
Elisabetta	MANINI	Componente Genitori	X	
Lorenza	ORIOLI	Componente Genitori	X	
Simone	PEDRAZZI	Componente Genitori	X	
Stefano	SACCANI	Componente Genitori	X	
Biagio	TORNATORE	Componente Genitori		X
Elena	VADACCA	Componente Genitori	X	
Isabella	BONVINI	Personale Docente	X	
Lorenza	BOSI	Personale Docente	X	
Elisabetta	CANTONI	Personale Docente	X	
Marilena	GUZZO	Personale Docente		X
Rita	MARCHIGNOLI	Personale Docente	X	
Loredana	RINALDI	Personale Docente	X	
Maria Rosa	SPINIELLA	Personale Docente	X	
Carmelina	VENTURA	Personale Docente	X	
Nicolina	CRUDO	Personale ATA	X	
Anna	RISELLI	Personale ATA	X	

Presiede la seduta	Simone Pedrazzi
Nella sua veste di	Presidente
Le funzioni di segretario sono svolte da	Isabella Bonvini

E' presente il Direttore S.G.A. sig. a Guendalina Lari per ragioni tecniche.

Riconosciuta la validità della riunione, si passa alla discussione del seguente :

ORDINE DEL GIORNO

(omissis)

Punto 6	Oggetto: Ripartenza a. s. 2020/2021: Regolamento per la Didattica Digitale
	Integrata.

Il Consiglio d'Istituto

A seguito di esame del Regolamento per la Didattica Digitale Integrata, già trasmesso per visione via mail ai componenti e sentito il parere della Giunta Esecutiva, approva, all'unanimità con voto palese, il Regolamento una volta integrato con le modifiche proposte dall'Animatore Digitale (delibera n.4).

Eventuali aggiornamenti del Regolamento, dovuti a situazioni contingenti e/o disposizioni normative, saranno apportati dal Dirigente Scolastico con successiva ratifica da parte del Consiglio stesso.

Il Regolamento per la Didattica Digitale Integrata, che costituisce parte integrante del presente verbale, è agli atti d'ufficio.

Terminata la discussione dei punti all'O.d.G., la seduta è tolta alle ore 21,15.

Fidenza, 04.09.2020

IL SEGRETARIO Isabella Bonvini F.to Isabella Bonvini IL PRESIDENTE Simone Pedrazzi F.to Simone Pedrazzi

Per copia conforme
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Lorenza Pellegrini